isdm et in isdm ldi **P**er singulos dies  
benedicāti: et laudabū nō tuu in scđum  
et isdm scđi **M**agnus dñs et laudabilis  
nimis: et magnitudis ei⁹ nō ē finis.  
**G**racia et gracia laudabit opa tua:  
et potētra tua p̄mūciabit. **M**agistratē  
tua glie sc̄itans me loqueret: et mira  
bilia tua nārabit. **E**t oturē tribulū  
tuor ducet: et magnitudis tua nārabit.  
**M**emoria abundancie suavitatis tue  
exultabūt: et in stia tua exultabunt.  
**M**iserator et misericors dñs: patens et ml-  
ti misericors. **S**uavis dñs vniuersitatis: et  
misericordes eius super om̄ia opa eius. **I**lli.  
Per singulos dies benedictū te dñe. **C**op h̄ȳn.  
et orō ut sedā feria. **A**dmit **S**usterepsib⁹  
p̄ier suū recordans dñs in scđe sue. **S**ablio.  
**Q**Oni opa tua: et sc̄it tu tene  
ditūt n̄ **G**lam regnū tuū di-  
cet: et preueniā tua loquent̄.  
**E**t nom̄ sanctat fili⁹ hoīm potenniam  
tuū: et glam magnitudine regnū tuū

Regu...  
nia in om...  
dūs in oib...  
qub... suis  
mitate e...  
te span...  
pe opor...  
imples...  
lis i orn...  
qub... suis  
im: om...  
lantē tu...  
er exau...  
sobr dñs...  
prioris d...  
ḡ mar:...  
lengā illi...  
**L**...  
me: p...  
**D**olice...  
iquib...  
mater in

**R**egnum tuum regnum omnium sanctorum: et dominus noster in omnibus glorietur et gratias dicet. **A**d idem dominus in omnibus vestris sanctis: et sanctus in omnibus opibus suis. **H**allelujah dominus omnis qui corripuit: et ergo omnes electi omnes. **O**culi omnes inter sepancti domini: et tu das electum illorum. **I**n te oportuno. **H**abere in manu tua: **T**emptare omne malum in diabolone. **T**rustus dominus in omnibus vestris sanctis: et sanctus in omnibus opibus suis. **P**rope est dominus omnium in virtutibus eius: omnibus in virtutibus eius in virtute delectus timet et serviet: et deputatione eorum exaudiens: et salvos faciet eos. **Q**uod sicut dominus omnis diligenter fecit: et omnes priores diligenter. **L**audator domini loquitur os meus: et benedicat eis meo noscitur unus iste et in sanctis sancti. **In** regnum tuum adiuva anima mea domini: laudabo dominum in virtute mea: psallam deo meo quoniam dominus fuerit. **N**olite credere in principib: in filio hominis in quibus non est salus. **E**xibit spiritus eius et reuertetur in terra sua: illa die peribit or-

**L**evis iste et in sanctis sancti. **In** regnum tuum adiuva anima mea domini: laudabo dominum in virtute mea: psallam deo meo quoniam dominus fuerit. **N**olite credere in principib: in filio hominis in quibus non est salus. **E**xibit spiritus eius et reuertetur in terra sua: illa die peribit or-